

Skolebestyrelsesmøde Lind Skole

Skolebestyrelsesformand: Dennis Heldgaard Kristensen

Næstformand: Rikke Bjerrehuus Folden

Deltagere: Dennis Heldgaard Kristensen, Mette Juhl-Nielsen, Kim Gadegaard, Mikael Koed Thomsen, Rikke Bjerrehuus Folden, Kate Sinnbeck, Lisbeth Noe, Søren Led- Jensen, Tore Gundersborg Sandbøl, Hanne Lolholm, Tove Arndt, Alexandra Maria Andersen

Elevrådsrepræsentanter: Margrethe, Emilie

Suppleant: Ditte Gjermand Hansen

Afbud: Kim Wemmelund

Dato: 13.04.2023

Sted: Lind skole, Konferencerummet

Mødeleder: KS

Dagsorden: DHK

Referent: SLJ



Dagsorden

Tid		Punkt + indhold + formål	Proces Drøftelse Beslutning orientering	Ansvarlig	Referat
	1.	Godkendelse af dagsorden. Herunder valg af mødeleder		DHK	Godkendt
	2.	Godkendelse af referat fra sidste møde. Herunder underskrift af referatet fra forrige møde	Beslutning	DHK	Godkendt
5 min	3.	Elevrådet orienterer	Orientering	M+E	Elevrådet har netop afholdt høvdingboldturning og er i proces med planlægningen af bamsedag for de yngste elever. De arbejder med en proces omkring friskvandfontæner. Derudover er de ved at undersøge muligheden for indkøb af en hoppepude, da elevrådet har indsamlet en del penge fra afholdte aktiviteter.

5 min	4.	Opdatering af skolerejsepolitik	Beslutning	SLJ	<p>Gennemgang af forslag til ny formulering/præcisering omkring økonomi ifm. skolerejser.</p> <p>Den nye præcisering til Lind Skoles principper herom:</p> <p><i>Beløb, der er indsamlet ved fælles elevaktiviteter der er initieret af skolen, tilgår hele årgangen. Disse midler kan anvendes som tillæg til den samlede årgangs skolerejse-aktiviteter eller til reducere af forældreindbetalingen. Afklaring af anvendelse skal ske i forbindelse med første forældremøde i 7. årgang. Det skal derudover præciseres, at når man rejser som årgang, skal alle elever deltage i de samme aktiviteter.</i></p>
20 min	5.	Når noget går i stykker/ødelægges	Drøftelse	LN	<p>Orientering ved LN/HL omkring synliggørelse af omkostninger ved eks. hærværk/når noget går i stykker. Der er udviklet en pjece med bl.a. "prisoversigt" over typiske skader/hærværkssager o.lign. Der ønskes en indledning som beskriver behovet for nærværende pjece.</p> <p>Anvendelsen vil være efter behov måske fra 6. årgang og op. Der et behov for at synliggøre problemstillingen omkring erstatninger. Prisoversigt er for at give forældrene viden om typiske omkostningsniveauer.</p> <p>Der foreslås, at indholdet i pjecen bliver en del af SB-medlemmernes indlæg på forældremøderne fra 6. årgang og op.</p>

10 min	6.	Ansættelsessamtaler lærere/leder	Beslutning	LN	<p>Orientering omkring kommende ansættelsessamtaler for lærere. Skolens behov er hele tiden i forandring, men praksisfaglighed, musisk-kreativ, dansk og matematik er lige nu det aktuelle. Der afholdes samtaler i uge 16. Rikke og Kim G, deltager fra skolebestyrelsen.</p> <p>Omkring pædagogisk lederstilling sker denne proces i samarbejde med HR. Lind Skole har haft stor gavn af dette samarbejde, særligt at HR-konsulenten varetager samtalen ved den første samtale. Ledelsen ønsker at processen er gennemført inden sommerferien. Dennis og Kim G. deltager fra skolebestyrelsen. (Rikke som suppleant)</p>
10 min	6.	Trafiksituationen	Orientering	DHK	<p>Orientering ved Dennis. Møde med kommunen for at par uger siden. Der kom nogle forslag, men der er ikke økonomi til større ombygninger. Ledelsen har været i dialog med forvaltningen om vi får den "rigtige løsning" som Lind Skole så kan tage videre til Børne-Familie-udvalget som en anlægsudgift til bevilling. Dennis og LN forfølger sagen herunder om der tidligere har været et uheld på parkeringspladsen.</p>
15 min	7.	Rigets tilstand	Orientering	LN	<p>Gennemgang ved LN. Der arbejdes på en ny mellemform som tænkes kombineret med elevers almindelig skolegang. Bemandes med både lærere og pædagoger.</p> <p>Lind Skole ser det som nødvendigt at tilbyde dette fremadrettet.</p>

					Skolesvømning udsættes for nuværende 4. årgang og gennemføres i stedet til næste år for både 4. og 5. årgang – skyldes at Herning Svømmehal skal renoveres dette forår/sommer.
15 min	8.	Meddelelser: <ul style="list-style-type: none"> - Skoleledelsen - Skolebestyrelsesformanden - Personalet - Andre 	Orientering	Alle	Der er startet en pædagog i SFO'en. Dennis – husk politikerudviklingsdag den 26. april. Fra lærerne, snart eksamenstid for 9. årgang. Rynkebyløbet blev vel gennemført fredag før påske. "Side"-run i forbindelse med Royalrun, med deltagelse af næsten alle årgange. Der har været forfatterbesøg for indskolingen (Jan Kjær). Der har været billedkunstens dag i indskoling.
	9.	Punkter til næste møde	Drøftelse	Alle	Meddelelsesbogen – orientering om evaluering.
	10.	Eventuelt	Drøftelse	Alle	Intet